
浦商議発第５２号 

                                令和４年１２月１日 

  各   位 

 浦 安 商 工 会 議 所                                                            

会頭 熊川 賢司 

                                   （公印省略） 

 

令和５年 浦安商工会議所賀詞交歓会の開催について 

 

拝啓 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

日頃、当所の運営につきましては格別のご理解、ご協力をいただき厚く感謝申しあげ

ます。 

さて、令和５年の「浦安商工会議所賀詞交歓会」を下記の要領により開催することに

なりました。 

つきましては、公私ともご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合せのうえご

参加くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記  

 

１．開 催 日 時  令和５年１月２３日（月）  受付   午後４時３０分  

開会   午後５時  

２．開 催 場 所   浦安ブライトンホテル  ２階  グレイス  

（浦安市美浜１－９  ＴＥＬ．０４７ -３５５ -７７７７）  

３．会 費  お一人様  ５，０００円（立食形式）  

４．申込締切日  令和５年１月１１日（水）  

５．申 込 方 法  浦安商工会議所（総務・業務課）へ申込書に会費を添えて

お申し込みください。 (お振込みの場合は申込書をＦＡＸ、

電子メール又は郵送にてお送り願います。 ) 

※令和５年１月１１日（水）までにお振込みお願いいたします。 

お振込先   東京ベイ信用金庫  浦安支店  

口座番号   普通預金  ３２３３５９５  

口座名義   浦安
うらやす

商工
しょうこう

会議所
か い ぎ し ょ

 会頭
かいとう

 熊川
くまかわ

賢司
け ん じ

 

（銀行の「振込受領書」をもって領収証に代えさせていただきます。） 

     ＊ お振込みいただきました会費は、お返しいたしかねますのでご了承ください。 

以 上 

※新型コロナウイルスの感染状況により中止となる場合があります。  

 

                 〒２７９－０００４ 

                    浦安市猫実１－１９－３６浦安商工会議所 総務・業務課 

TEL 047-351-3000   Fax 047-350-6698 

 



返信先 浦安商工会議所  宛 

FAX 047-350-6698  電子メール admin@urayasu-cci.or.jp 
 

浦安商工会議所賀詞交歓会申込書 

● 申込日：令和    年  月  日  ● 振込日：令和  年  月  日 

参加者氏名 (参加者名簿を作成しますので、掲載希望順でご記入ください。) 

１ 

事 業 所 名  

住   所  

役 職 名  

ふりがな  

参加者氏名  

電 話 （      ） 

２ 

事 業 所 名  

住   所  

役 職 名  

ふりがな  

参加者氏名  

電 話 （      ） 

通 

信 

欄 

 

 

 

 

 

 [ご記入いただいた個人情報は、賀詞交歓会を開催するにあたっての参加者確認に使用します] 

 

＜開催の際の留意事項＞ 

新型コロナウイルス感染症対策として下記のとおり対応いたします。ご協力をお願い

いたします。 

・咳や熱など風邪の症状がある場合には、参加をご遠慮いただくことがあります。 

・会場での手指消毒をお願いします。 

・お食事は黙食で、食事中以外はマスク着用をお願いします。 

・事務局係員はマスクを着用し、業務に従事します。 

 


